
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ: 
 
 
 Πίνακας Αποδεκτών 
 
 
ΚΟΙΝ: 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ. 
Τηλ.: 210-7466301 
Φ.604/97/57957 
Σ. 17240 
Αθήνα, 04 Σεπ 20 

 
ΘΕΜΑ: Κατακύρωση 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης της Συμφωνίας Πλαίσιο υπ’ αριθ. 

001Α/20 για το Υποπρόγραμμα «Προμήθεια Αλεξιπτώτων Ελεύθερης 
Πτώσης Διεισδύσεως Νέας Τεχνολογίας» 

   
ΣΧΕΤ.: α. Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α’ 251/23.11.1970) «Περί Οικονομικής Μερίμνης 

και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», ως ισχύει 
 β. Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ Α’ 248/7.11.2000), «Κύρωση Κώδικα Φόρου 

Προστιθέμενης αξίας», ως ισχύει 
 γ. Ν. 3433/2006 (ΦΕΚ Α’ 20/7.2.2006) «Προμήθειες Αμυντικού Υλικού 

των Ενόπλων Δυνάμεων», ως ισχύει 
 δ. Ν.3883/2010 (ΦΕΚ Α΄ 167/24.11.2010) «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και 

Ιεραρχία Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα Διοίκησης των 
Ενόπλων Δυνάμεων, Στρατολογίας και Συναφείς Διατάξεις», ως ισχύει 

 ε. Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ Α΄ 137/16.6.2011) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Υπηρεσιών και Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και 
τηςΑσφάλειας – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ – 
ΡύθμισηΘεμάτων του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας», ως ισχύει 

 στ. Φ.092/12/68138/Σ.529/16 Σεπ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΠΕΑΔΣ/ΕΑΣ (Εγκύκλιος 
Εθνικού Αμυντικού Σχεδιασμού), ως ισχύει 

 ζ. Προδιαγραφή Ενόπλων Δυνάμεων (ΠΕΔ-Α-00122/Έκδοση 2η/Μαρ 
16) «Αλεξίπτωτα Διεισδύσεως Ελευθέρας Πτώσεως» 

 η. Φ.095/7/29562/Σ.124/27 Οκτ 16/ΓΕΣ/ΔΥΔΜ/4α (Απόφαση του κ. 
ΥΕΘΑ  Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος «Προμήθεια Αλεξιπτώτων 
Προσωπικού Στατικού Ιμάντα μετά Εφεδρικών Αλεξιπτώτων και 
Ελεύθερης Πτώσης Διεισδύσεως Νέας Τεχνολογίας») 

 θ. Φ.093/52/17999/Σ.2730/20 Φεβ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
(Προκήρυξη Επαναληπτικού Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ. 04/16) 

 ι. Υπ’ Αριθ. 247153α (ΦΕΚ Β’ 3181/12.08.2019) Υπουργική Απόφαση 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, Αλκιβιάδη 
Στεφανή», ως ισχύει 

 ια. Φ.604/52/64061/Σ.17278/8 Οκτ 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
(Κατακύρωση Συμφωνίας Πλαίσιο) 

 ιβ. Φ.831.1/159/11755/Σ. 3431/17 Φεβ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ/ΤΜ. Π/Υ 
(Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης) 

 ιγ. Συμφωνία Πλαίσιο Υπ’ Αριθ. 001Α/20 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



- 2 - 

./. 

 ιδ. Επιστολή  της  Εταιρείας  «CIMSA  INGENIERIA DE SISTEMAS S.A.» 
την 21 Ιουλ 20 (Οικονομική Προσφορά) 

 ιε. Φ.600/108/682773/Σ. 2516/31 Ιουλ 20/ΓΕΣ/Γ1/4α 
 ιστ. Γνωμοδότηση Νο 42/2020 της Υπ’ Αριθ. 29/2020 Συνεδρίασης της ΚΓΕΠ/ 

ΓΔΑΕΕ της 7ης Αυγούστου 2020 
 
 1. Έχοντας υπόψη : 
 
 α. Τις διατάξεις του ν.δ.721/1970 (ΦΕΚ Α’ 251/23.11.1970) «Περί 
Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» και των ν.2859/2000 
(ΦΕΚ Α’ 248/7.11.2000) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 
ν.3433/2006 (ΦΕΚ Α’ 20/7.2.2006) «Προμήθειες Αμυντικού Υλικού των Ενόπλων 
Δυνάμεων», ν.3978/2011 (ΦΕΚ Α’ 137/16.6.2011) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Υπηρεσιών και Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας – 
Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ – Ρύθμιση Θεμάτων του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας», ως ισχύουν. 
  
 β. Την (στ) σχετική Εγκύκλιο Εθνικού Αμυντικού Σχεδιασμού. 
 
 γ. Την (η) σχετική Απόφαση κ. ΥΕΘΑ Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος 
«Προμήθεια Αλεξιπτώτων Προσωπικού Στατικού Ιμάντα μετά Εφεδρικών 
Αλεξιπτώτων και Ελεύθερης Πτώσης Διεισδύσεως Νέας Τεχνολογίας». 
 
 δ. Την (ια) σχετική Απόφαση Κατακύρωσης της Συμφωνίας Πλαίσιο. 
 
 ε. Την (ιβ) σχετική Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για την Προμήθεια 
Αλεξιπτώτων Ελευθέρας Πτώσεως. 
 
 στ. Την (ιγ) σχετική Συμφωνία Πλαίσιο υπ’ αριθ. 001Α/20. 
 
 ζ. Την (ιδ) σχετική Οικονομική Προσφορά της Εταιρείας «CIMSA 
INGENIERIA DE SISTEMAS S.A.» 
 
 η. Το (ιε) σχετικό, με το οποίο τέθηκε η επιχειρησιακή απαίτηση του ΓΕΣ. 
 
 θ. Την (ιστ) σχετική Γνωμοδότηση Νο 42/2020 της Υπ’ Αριθ. 29/2020 
Συνεδρίασης της ΚΓΕΠ/ ΓΔΑΕΕ. 
 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε   κ α ι   Κ α τ α κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε  
 

 Στην εταιρεία «CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS S.A.» την προμήθεια 57 
αλεξιπτώτων ελεύθερης πτώσης διεισδύσεως νέας τεχνολογίας JANUS 502926-310 
με σύνθεση όπως στο Παράρτημα «Α», συνολικού κόστους 958.629,41 €, 
συμπεριλαμβανομένου κρατήσεων, συνάπτοντας την 1η Εκτελεστική Σύμβαση με 
βάση τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται στις παραγράφους της 
παρούσας και στο πλαίσιο των καθοριζομένων του (ιγ) σχετικού (Συμφωνία Πλαίσιο 
υπ’ αριθ. 001Α/20). 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



- 3 - 

./. 

 2. Αξία Συμβατικών Ειδών 
 
 α. Η αξία των συμβατικών ειδών της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης έχει όπως 
στο Παράρτημα «Α» της παρούσας. 
 
 β. Οι νόμιμες κρατήσεις υπέρ Δημοσίου και Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) του ΥΠΕΘΑ ή Οργανισμών, που επιβαρύνουν τον 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ, ήτοι ποσοστό 4,096% επί της καθαρής αξίας των συμβατικών ειδών, 
αναλύονται ως κάτωθι: 
 
 (1) 4 % υπέρ ΜΤΣ       : 38.345,18 € 

 
 (2) 0,08% Χαρτόσημο υπέρ Δημοσίου : 766,90 € 

 
 (3) 0,016% υπέρ ΟΓΑ      : 153,38 € 

 
     Σύνολο κρατήσεων 4,096%   : 39.265,46 € 
 
 γ. Η υπόψη προμήθεια δεν υπόκειται σε ΦΠΑ. 
 
 3. Εγγυοδοσία 
 
 Εγγύηση Καλής Εκτέλεσης 
 
 Προκειμένου να υπογραφεί η 1η Εκτελεστική Σύμβαση, ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 
υποχρεώνεται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσής της σε ποσοστό 10% επί της 
αξίας της συγκεκριμένης Εκτελεστικής Σύμβασης, ήτοι ποσού 95.862,94 €. 
 
 4. Σύνταξη και Υπογραφή της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης 
 
 α. Η σύνταξη της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης, θα γίνει με μέριμνα της 
ΓΔΑΕΕ, με βάση την παρούσα κατακυρωτική απόφαση, τους όρους της (ιγ) σχετικής 
Συμφωνίας Πλαίσιο, την (ιδ) σχετική οικονομική προσφορά του ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ και 
τη νομοθεσία που ισχύει για τις προμήθειες των Ενόπλων Δυνάμεων. 
 
 β. Εξουσιοδοτείται ο Γενικός Διευθυντής της ΓΔΑΕΕ για την ανάληψη 
ενεργειών κατάρτισης και υπογραφής της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης. 
 
 γ. Η παρούσα κατακυρωτική απόφαση κοινοποιείται στον ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
εντός δέκα (10) ημερών από την υπογραφή της. Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ υποχρεούται να 
προσέλθει για την υπογραφή της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης εντός προθεσμίας είκοσι 
(20) ημερών από την κοινοποίηση σε αυτόν της αντίστοιχης πρόσκλησης. Αν ο 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ δεν προσέλθει να υπογράψει την 1ης Εκτελεστική Σύμβαση εντός 
της προαναφερόμενης προθεσμίας, κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση που 
έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτή, με απόφαση του 
έχοντος την οικονομική αρμοδιότητα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 41 του 
ν.3433/2006. 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



- 4 - 

./. 

 5. Ενεργοποίηση της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης 
 
 Ως ημερομηνία ενεργοποίησης της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται η 
επομένη ημέρα της υπογραφής της από τα εμπλεκόμενα μέρη. 
 
 6. Η 1η Εκτελεστική Σύμβαση διέπεται από το ν.3978/2011, ως ισχύει. 
 
 7. Το ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ/ΥΠΕΠ εντέλλεται για την τήρηση των απαιτούμενων 
εγγυητικών επιστολών που σχετίζονται με την 1η Εκτελεστική Σύμβαση και την πάσης 
φύσεως ενεργειών αρμοδιότητάς του που απορρέουν από τη (ιγ) σχετική Συμφωνία 
Πλαίσιο. 
 
 8. Οι αρμόδιοι κατ’ αντικείμενο φορείς εντέλλονται για την εκδήλωση των 
απαιτούμενων ενεργειών και έκδοση των ειδικών διαταγών για την ομαλή υλοποίηση 
της προμήθειας των υλικών για τις ανάγκες του ΣΞ. 
 
 9. Λοιπά όπως έχουν καθοριστεί στη (ιγ) σχετική Συμφωνία Πλαίσιο υπ’ αριθ. 
001Α/20. 
 
 10. Η παρούσα υποβλήθηκε στον προβλεπόμενο από το άρθρο 80 του ν.δ. 
721/1970 προληπτικό έλεγχο. 
 
 11. Χειριστής θέματος: Τχης (ΠΖ) Γεώργιος Βισβίκης, Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ, 
τηλ. 210-7466301. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ) Γεώργιος Βισβίκης 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

Αλκιβιάδης Στεφανής 
Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ 
 
«Α» Πίνακας των προς Προμήθεια Υλικών από την Εταιρεία «CIMSA INGENIERIA 

DE SISTEMAS S.A.»  
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS S.A. 
Αντιπρόσωπος Ελλάδας OTRERA DEFENCE TECHNOLOGIES  
Μενελάου 18, Τ.Κ.:16671, Βουλιαγμένη – Αθήνα, Τηλ.:210 9929836 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ – ΔΑΩΔΠ – ΔΑΕΤΕ 
ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



- 5 - 

./. 

ΓΕΣ/Γ1 – Γ3 – Δ2 
ΓΕΣ/ΔΕΔ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΕΠΥ 
ΚΕΥ 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



./. 

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
              ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
              ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
              ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
              04 Σεπ 20 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗ ΔΓΗ 
Φ.604/97/57957/Σ. 17240 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS S.A.» 
 

ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟ JANUS 502926 – 310 
 

Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Ρ/Ν NSN 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) (α) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ (€) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

1 
Βασική σύνθεση 
μονάδας 
αλεξιπτώτου 

  
1670-33-217-5310 14.291,69 57 814.626,33 

 

 Εξάρτυση Harness 333417-300 1670-33-209-4868 5.963,72 57 339.932,04  

 Κύριος θόλος Main Canopy 317565-310-1 1670-33-217-5311 3.386,18 57 193.012,26  

 Σάκος κύριου θόλου Main Canopy Bag 393117-300 1670-33-209-3619 141,51 57 8.066,07  

 Εφεδρικός θόλος Reserve Canopy 317563-310 1670-33-217-5312 3.386,18 57 193.012,26  

 
Σάκος εφεδρικού 
θόλου 

Reserve Canopy Bag 393116-300 1670-33-209-4883 303,24 57 17.284,68 
 

 
Πιλότος κυρίου – 
εφεδρικού θόλου 

Main and Reserve Pilot 
Chute 

321003+ 
370004+ 
321005 

1670-33-004-9408+ 
1670-33-004-9405+ 
1670-33-108-1999 

182,95 
+ 182,95 

57 
+ 57 

10.428,15    
+ 10.428,15 

 

 Πιλότος 
«σταθεροποίησης» 

Stabilisation Pilot (Hand 
Deploy) 

321021+ 
370005 

1670-33-217-5313+ 
1670-33-005-2640 

178,91 57 10.197,87 
 

 Σάκος μεταφοράς Transport Bag 360112 8465-33-209-3616 101,08 57 5.761,56  

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



Α-2 

./. 

Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Ρ/Ν NSN 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) (α) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ (€) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

 Στατικός ιμάντας Static Line 406015-300 1670-33-210-4501 464,97 57 26.503,29  

 Αποτελείται από: 

Inner Deployment Bag 393119-300 1670-33-209-4885 

 

  
Ανάλυση του 
Ρ/Ν 406015-
300 

Outer Deployment Bag 393120-300 1670-33-209-4884   

Static Line 374105 1670-33-209-4863   

Static Line Hook 205040 1670-01-476-3142   

2 
Βασικά παρελκόμενα 
– εξαρτήματα 

  
 

2.425,92 57 138.277,44  

 Σάκος κυρίου θολου Main Canopy Bag 393117-300 1670-33-209-3619 160,72 57 9.161,04  

 
Σάκος εφεδρικού 
θόλου 

Reserve Canopy Bag 393116-300 1670-33-209-4883 343,67 57 19.589,19  

 Πιλότος κυρίου θόλου Pilot of Main Canopy 
321003+ 
370004 

1670-33-004-9408+ 
1670-33-004-9405 

207,21 57 11.810,97  

 
Πιλότος εφεδρικού 
θόλου 

Pilot of Reserve Canopy 321005 1670-33-108-1999 202,16 57 11.523,12  

 
Πιλότος 
«σταθεροποίησης» 

Stabilisation Pilot 
(Drogue) 

406017 1670-33-212-0597 871,31 57 49.664,67 
 
 

 Αποτελείται από: 

Drogue 321018 1670-33-209-3620 

 

  

Ανάλυση του 
Ρ/Ν 406017 

Drogue Riser 2 Pin 373032 1670-33-209-3621   

Drogue Ripcord 42’’ 230090 1670-33-209-3623   

Drogue Ripcord 51’’ 280018 1670-33-212-0598   

Double Loop 230679 1670-33-209-3622   

Drogue Pouch 361110 1670-33-209-3645   

 Σάκος μεταφοράς Transport Bag 360112 8465-33-209-3616 114,22 57 6.510,54  

 Στατικός ιμάντας Static Line 406015-300 1670-33-210-4501 526,63 57 30.017,91  

 Αποτελείται από: 

Inner Deployment Bag 393119-300 1670-33-209-4885 

 

  
Ανάλυση του 
Ρ/Ν 406015-
300 

Outer Deployment Bag 393120-300 1670-33-209-4884   

Static Line 374105 1670-33-209-4863   

Static Line Hook 205040 1670-01-476-3142   

3 

Βιβλιογραφία – 
τεχνικά εγχειρίδια 
υποστήριξης 
επισκευών – 
εικονογραφημένοι 
κατάλογοι 

  

 

100,68  5.725,64  

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ



Α-3 

./. 

Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Ρ/Ν NSN 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) (α) 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ (€) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗ
ΣΕΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

 
Βιβλιάριο – μητρώο 
αλεξιπτώτου 

  

 

78,85 68 5.361,80 

1 για κάθε 
αλεξίπτωτο 

και επιπλέον 
20% επί της 
συνολικής 
ποσότητας 

 Εγχειρίδια χειρισμού, 
συσκευασίας και 
συντήρησης 1ου – 2ου 
κλιμακίου 

   

30,32 4 121,28 
1 σειρά ανά 

15 
αλεξίπτωτα 

 Εγχειρίδια χειρισμού, 
συσκευασίας και 
συντήρησης 3ου – 5ου 
κλιμακίου 

   

30,32 8 242,56 
2 σειρές ανά 

15 
αλεξίπτωτα 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 958.629,41  

 

Παρατηρήσεις 
 

(α) Η τιμή μονάδος των επιμέρους υλικών παρουσιάζει αύξηση κατά 1,08% σε σχέση με την αρχική οικονομική προσφορά της 
εταιρείας, κατόπιν εφαρμογής του τύπου καθορισμού τιμών που περιγράφεται στην παράγραφο 6 της Συμφωνίας Πλαίσιο υπ’ 
αριθ. 001Α/20. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

Θεόδωρος Λάγιος 
Γενικός Διευθυντής 

 

 
Τχης (ΠΖ) Γεώργιος Βισβίκης 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΗΩ6-ΠΜΝ


		2020-09-07T09:11:19+0300
	Athens




